
 
 

ПРИКАЗ ООО «Инвесттраст» от 04.04.2017 № 41/3 

 

Об утверждении проектной декларации в отношении 

«Жилого комплекса из трех отдельно стоящих многоквартирных домов с первыми 

нежилыми этажами. I этап. 16-17-ти этажный 8-ми секционный многоквартирный 

жилой дом с первым нежилым этажом по адресу: г. Москва, поселение Десеновское, 

вблизи д. Десна, корп. 4/1» 

 

 

(извлечение) 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 30.12.2004 № 214-ФЗ 

«Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных 

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

Приказываю:   

 

1. Утвердить проектную декларацию в отношении «Жилого комплекса из 

трех отдельно стоящих многоквартирных домов с первыми нежилыми 

этажами. I этап. 16-17-ти этажный 8-ми секционный многоквартирный 

жилой дом с первым нежилым этажом по адресу: г. Москва, поселение 

Десеновское, вблизи д. Десна, корп. 4/1», в соответствии с приложением к 

настоящему Приказу (далее – Проектная декларация). 

2. Опубликовать Проектную декларацию, утвержденную настоящим 

Приказом, на сайте ООО «Инвесттраст» (www.investtrust.com) в течение 5 

дней с даты подписания настоящего Приказа. Ответственный за публикацию 

– руководитель Департамента маркетинга и рекламы ООО «Новые 

Ватутинки» Комова Е.М. 

3. Директору Административного департамента Аладиной Е.О. довести 

настоящий Приказ до сведения всех сотрудников общества. 

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: проектная декларация в отношении «Жилого комплекса из 

трех отдельно стоящих многоквартирных домов с первыми нежилыми 

этажами. I этап. 16-17-ти этажный 8-ми секционный многоквартирный 

жилой дом с первым нежилым этажом по адресу: г. Москва, поселение 

Десеновское, вблизи д. Десна, корп. 4/1», в редакции от 04.04.2017 в 2-х 

экземплярах на 68 листах. 

 

 

 

Генеральный директор                   <подпись>                  И.Г. Гаврилов 

 


